РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015                                  с. Предгорное                                 №  55
О разделе земельного участка и присвоении адреса обособленным земельным участкам

В связи с уточнением адресного хозяйства Предгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Объект недвижимости: земельный участок  выделенный  из земель населенных пунктов  и расположенный по адресу:  Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х. Ершов, ул. Шоссейная 14, общей площадью 5815 кв.м., с кадастровым номером 09:05:0100101:130, разделить на два обособленных  земельных участка:  земельный участок площадью  4315 кв.м с адресом : КЧР, Урупский район, хутор Ершов, улица Шоссейная 14,  из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства и земельный участок площадью 1500 кв.м. с адресом: КЧР, Урупский район, хутор Ершов, улица Шоссейная 14в из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства.
Глава администрации  Предгорненского

сельского поселения                                                                Р. К. Хубиев